



平成 29 年 9 月 27 日

各 位

株式会社メディアシーク

代表取締役社長 西尾 直紀
(コード番号:4824 東証マザーズ)
取締役業務管理部長 根津 康洋
問合せ先 03(5423)6600

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 9 月 27 日開催の取締役会において、定款を一部変更することの承認を
求める議案を平成 29 年 10 月 23 日開催予定の当社第 18 回定時株主総会に付議することを
決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 定時株主総会開催予定日(定款変更の効力発生日) 平成 29 年 10 月 23 日(月曜日)
2. 定款を変更する理由
当社の事業内容の多様化を図るため、現行定款第 2 条(目的)に事業目的を追加し、
これに伴い号数を繰り下げるものであります。
3. 定款変更案の内容
変更内容は次の通りであります。

(下線は変更部分を示します。)

| 現 行 定 款 | 変 更 案 |
|---|---|
| 第 1 章 総則 (目的) 第 2 条 (条文省略) 1. ~10. (条文省略) (新設) (新設) (新設) 11. ~26. (条文省略) | 第 1 章 総則 (目的) 第 2 条 (現行どおり) 1. ~10. (現行どおり) <u>11. 教育事業の企画、提供及び運營業務</u> <u>12. 教育事業に関するシステム開発、販売</u> <u>及びコンサルタント業務</u> <u>13. ベンチャー企業に対する投資</u> 14. ~29. (現行どおり) |

以 上